za lata 2010-2015. W przypadku trzech oddziałów Spółka otrzymała w pierwszym półroczu decyzje uznające
nadpłatę w podatku od nieruchomości łącznie w wysokości 126 tys. zł. Podobnie jak w przypadku składki ZUS,
Spółka odniosła skutek w wynik z lat ubiegłych.

Z tytułu powyższych korekt Spółka dokonała przekształcenia danych porównawczych

BILANS (w tys. zł)

AKTYWA

31.12.2015
przed

korektą korekta

31.12.2015
po

korekcie

30.06.2015
przed

korektą korekta

30.06.2015
po

korekcie

A. Aktywa trwałe 79 532  79 532 70 445  70 445

I. Warto ści niematerialne i prawne 13  13 140  140

   1. Koszty zakończonych prac rozwojowych

   2. Wartość firmy

KPPD SA-P 2016
INFORMACJA DODATKOWA

Komisja Nadzoru Finansowego   7

AKTYWA

31.12.2015
przed

korektą korekta

31.12.2015
po

korekcie

30.06.2015
przed

korektą korekta

30.06.2015
po

korekcie

   3. Inne wartości niematerialne i prawne 13  13 140  140

   4. Nakłady nierozliczone na wartości niematerialne i prawne

   5. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwałe 76 105  76 105 66 769  66 769

   1. Środki trwałe 61 100  61 100 61 194  61 194

   a) grunty 676  676 730  730

   b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 29 382  29 382 30 636  30 636

   c) urządzenia techniczne i maszyny 27 201  27 201 26 305  26 305

   d) środki transportu 3 673  3 673 3 366  3 366

   e) inne środki trwałe 168  168 157  157

   2. Środki trwałe w budowie 7 980  7 980 2 989  2 989

   3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 7 025  7 025 2 586  2 586

III. Nale żności długoterminowe

   1. Od jednostek powiązanych
   2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

   3. Od pozostałych jednostek

IV. Inwestycje długoterminowe 747  747 735  735

   1. Nieruchomości 747  747 735  735

   2. Wartości niematerialne i prawne

   3. Długoterminowe aktywa finansowe

   a) w jednostkach powiązanych
   b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

   c) w pozostałych jednostkach

   4. Inne inwestycje długoterminowe

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 2 667  2 667 2 801  2 801

   1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 667  2 667 2 801  2 801

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0  0 0   0

B. Aktywa obrotowe 56 959 760 57 719 61 485 699 62 184

I. Zapasy 34 522  34 522 30 080  30 080

   1. Materiały 4 435  4 435 3 735  3 735

   2. Półprodukty i produkty w toku 4 271   4 271 4 059   4 059

   3. Produkty gotowe 22 485   22 485 18 157   18 157

   4. Towary 3 302   3 302 4 053   4 053

   5. Zaliczki na dostawy 29   29 76   76

II. Należności krótkoterminowe 21 681 760 22 441 28 813 699 29 512

   1. Należności od jednostek powiązanych

   a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

   b) inne
   2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

   a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

   b) inne

   3. Należności od pozostałych jednostek 21 681 760 22 441 28 813 699 29 512

   a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 18 962  18 962 27 239 0 27 239

   - do 12 miesięcy 18 962   18 962 27 239 0 27 239

   b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i
.zdrowotnych oraz innych świadczeń  2 019 760 2 779 984 699 1 683

   c) inne 700   700 590   590

   d) dochodzone na drodze sądowej

III. Inwestycje krótkoterminowe 488  488 2 358  2 358

KPPD SA-P 2016
INFORMACJA DODATKOWA

Komisja Nadzoru Finansowego   8

AKTYWA

31.12.2015
przed

korektą korekta

31.12.2015
po

korekcie

30.06.2015
przed

korektą korekta

30.06.2015
po

korekcie

   1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 488  488 2 358  2 358

   a) w jednostkach powiązanych

   b) w pozostałych jednostkach  6   6 100   100

   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 6   6 100   100

   c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 482   482 2 258  2 258

   - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 479   479 2 230  2 230

   - inne aktywa pieniężne 3   3 28   28

   2. Inne inwestycje krótkoterminowe

IV. Krótkoterminowe rozliczenia mi ędzyokresowe 268  268 234  234

   1. Rozliczenia międzyokresowe kosztów rozszerzenia spółki

   2. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów 268   268 234   234

RAZEM AKTYWA 136 491 760 137 251 131 930 699 132 629

PASYWA

31.12.2015
przed

korektą korekta

31.12.2015
po

korekcie

30.06.2015
przed

korektą korekta

30.06.2015
po

korekcie

A. Kapitał (fundusz) własny 64 450 760 65 210 64 838 699 65 537

   I. Kapitał (fundusz) podstawowy 5 094   5 094 5 094   5 094

 II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 57 394   57 394 57 394   57 394
 - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością
nominalną udziałów (akcji)

  III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:

   - z tytułu aktualizacji wartości godziwej

 IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:

   - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki

   - na udziały (akcje) własne

  V. Zysk (strata) z lat ubiegłych  640 640  640 640

   1. Zysk(strata) z lat ubiegłych  640 640  640 640

   2. Korekta błędu podstawowego

 VI. Zysk (strata) netto 1 962 120 2 082 2 350 59 2 409

   1. Zysk(strata) netto 1 962   1 962 2 350 59 2 350

   2. Korekta błędu podstawowego   120 120   59  59

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 72 041  72 041 67 092  67 092

 I. Rezerwy na zobowiązania 9 805  9 805 11 188  11 188

   1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 407  407 404  404

   2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 7 661  7 661 8 274  8 274

   - długoterminowa 6 264  6 264 6 842  6 842

   - krótkoterminowa 1 397  1 397 1 432  1 432

   3. Pozostałe rezerwy 1 737  1 737 2 510  2 510

   - długoterminowe

   - krótkoterminowe 1 737  1 737 2 510  2 510

II. Zobowi ązania długoterminowe 28 671  28 671 13 128  13 128

   1. Wobec jednostek powiązanych
   2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

   3. Wobec pozostałych jednostek 28 671  28 671 13 128  13 128

   a) kredyty i pożyczki 26 974  26 974 11 657  11 657

   b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

   c) inne zobowiązania finansowe - leasing 1 697  1 697 1 471  1 471

   d) zobowiązania wekslowe

   e) inne

KPPD SA-P 2016
INFORMACJA DODATKOWA

Komisja Nadzoru Finansowego   9

PASYWA

31.12.2015
przed

korektą korekta

31.12.2015
po

korekcie

30.06.2015
przed

korektą korekta

30.06.2015
po

korekcie

III. Zobowi ązania krótkoterminowe 33 186  33 186 42 391  42 391

   1. Wobec jednostek powiązanych
   2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

   3. Wobec pozostałych jednostek 32 709  32 709 41 689  41 689

   a) kredyty i pożyczki 8 102   8 102 13 865   13 865

   b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

   c) inne zobowiązania finansowe  5 936   5 936 5 166   5 166

   d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 11 774   11 774 15 370   15 370

   - do 12 miesięcy 11 774   11 774 15 370   15 370

   e) zaliczki otrzymane na dostawy 1 113   1 113 343   343

   f) zobowiązania wekslowe
   g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych
oraz innych tyt. publicznoprawnych 2 940   2 940 3 291   3 291

   h) z tytułu wynagrodzeń 2 094   2 094 2 122   2 122

   i) inne 750   750 1 532   1 532

   3. Fundusze specjalne 477   477 702   702

IV. Rozliczenia międzyokresowe 379  379 385  385

   1. Ujemna wartość firmy

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 379  379 385  385

   a) rozliczenia międzyokresowe przychodów 379  379 385  385

   - długoterminowe 306  306 279  279

   - krótkoterminowe 73  73 106  106

   b) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów

RAZEM PASYWA 136 491 760 137 251 131 930 699 132 629

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys. zł)

Wyszczególnienie

30.06.2015
przed

korektą korekta

 30.06.2015
po

korekcie

A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym: 141 317  141 317

   - od jednostek powiązanych

   I.  Przychody netto ze sprzedaży produktów 133 053   133 053

   II.  Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 8 264   8 264

B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym: 116 407 -54 116 353

   - jednostkom powiązanym

   I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 110 330 -54 110 276

   II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 6 077   6 077

C.  Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B) 24 910 54 24 964

D. Koszty sprzedaży 7 487 -10 7 477

E. Koszty ogólnego zarządu 14 122 -9 14 113

F.  Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E) 3 301 73 3 374

G. Pozostałe przychody operacyjne 672  672

   I.  Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 107  107

   II.  Dotacje 81  81

   III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 266  266

   IV. Inne przychody operacyjne 218  218

H. Pozostałe koszty operacyjne 881  881

   I.  Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

   II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 788   788

   III. Inne koszty operacyjne 93   93

KPPD SA-P 2016
INFORMACJA DODATKOWA

Komisja Nadzoru Finansowego   10

[…]

a) zwiększenia (z tytułu)

- przeniesienia straty do pokrycia

b) zmniejszenia (z tytułu)

- odpis na zmniejszenie kapitału zapasowego

7.6. Stan niepokrytej straty z lat ubiegłych  na koniec okresu
7.7. Stan niepodzielonego zysku lub niepokrytej straty z lat ubiegłych na
koniec okresu  640 640  640 640

8. Wynik netto 1 962 120 2 082 2 350 59 2 409

a) zysk netto 1 962 120 2 082 2 350 59 2 409

b) strata netto

II. Stan kapitału własnego na koniec okresu (BZ) 64 450 760 65 210 64 838 699 65 537

KPPD SA-P 2016
INFORMACJA DODATKOWA

Komisja Nadzoru Finansowego   12

za okres

31.12.2015
przed

korektą korekta

31.12.2015
po

korekcie

30.06.2015
przed

korektą korekta

30.06.2015
po

korekcie

III. Stan kapitału własnego, po uwzględnieniu proponowanego
podziału zysku (pokrycia straty) 64 450 760 65 210 64 838 699 65 537

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENI ĘŻNYCH (w tys. zł)

TREŚĆ
30.06.2015

przed
korektą korekta

30.06.2015
po

korekcie
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENI ĘŻNYCH Z DZIAŁALNO ŚCI
OPERACYJNEJ

I. Zysk (strata) netto 2 350 59 2 409

II. Korekty razem: 5 378 -59 5 319

   1. Amortyzacja 3 833  3 833

   2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych -520  -520

   3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 583  583

   4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -106  -106

   5. Zmiana stanu rezerw 1 228  1 228

   6. Zmiana stanu zapasów 3 204  3 204

   7. Zmiana stanu należności -5 720 -59 -5 779
   8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem
pożyczek i kredytów 3 247  3 247

   9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -371  -371

  10. Inne korekty

III. Przepływy pieni ężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II) 7 728  7 728
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENI ĘŻNYCH Z DZIAŁALNO ŚCI
INWESTYCYJNEJ

I. Wpływy  227  227
   1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych
aktywów trwałych 127   127
   2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i
prawne

   3. Z aktywów finansowych, w tym: 100   100

   a) w jednostkach powiązanych